
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TURTO VALDYMO 

IR ŪKIO SKYRIAUS DARBUOTOJŲ PASYVAUS BUDĖJIMO NAMUOSE TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 31 d. Nr. AV-316 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 118 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu: 

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos turto valdymo ir ūkio 

skyriaus darbuotojų pasyvaus budėjimo namuose tvarkos aprašą (pridedama). 

2. N u r o d a u: 

2.1  Kristinai Tūskienei, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojai, pateikti 

darbuotojų namuose budėjimo grafiką administracijos direktoriui tvirtinti iki kiekvieno mėnesio 

paskutinės darbo dienos; 

2.2 Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriui vadovautis patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos darbuotojų pasyvaus budėjimo namuose tvarkos aprašu, 

apskaičiuojant užmokestį už pasyvų budėjimą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

Administracijos direktoriaus   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


